

**Urbane Praxis e.V. tarafından düzenlenen PRAXIS HAFTASI
"ŞEHİRİNE SAHİP ÇIK!" çerçevesinde sanatçı rezidansları için AÇIK
ÇAĞRI.**

- Son başvuru tarihi: 23.06.2023
- BÜTÇE: 4000€'ya kadar ücret ve 1000€'ya kadar malzeme desteği
- Süre: Rezidans ikameti 15.07. - 04.09.2023 tarihleri arasında gerçekleşecektir.

Bu yılki PRAXIS HAFTASI: Şehrine sahip çık! yaz sonunda Berlin'in çeşitli yerlerinde, şehir sakinlerinin kullanıl(a)mayan kentsel alanların ve yapıların; komşuluk, sanat, kültür ve sosyal konular için, kendi kendilerine organize olan ve ticari amacı olmayan buluşma alanlarına dönüşümleri hedeflenmektedir.

"Şehrine sahip çık!" programının amacı, kentimizin sürdürülebilir kalkınmasında sivil toplum girişimlerinin önemini ortaya koymaktır.

"Şehrine sahip çık!" kolektif etkinliğe odaklanmaktadır. Kolektif etkinlik, kolektif eylem ve işbirliği yoluyla, toplulukların bireyin tek başına sahip olduğundan çok daha büyük etki olanaklarına sahip olduğu inancına dayanır. Bu, bir grup insanın ortak hedeflere ulaşmak ve çevrelerinde olumlu değişim yaratmak için güçlerini ve becerilerini birleştirmesiyle ilgilidir.

Program çerçevesinde aşağıdaki soruları araştırmak istiyoruz:

- Sivil toplum girişimleri, şehrin sosyal ve iklim odaklı gelişimine nasıl katkıda bulunur?
- Bu süreçte daha fazla katılımcı ve girişimin kentsel alanı aktif olarak şekillendirmesi nasıl mümkün olabilir?

Urbane Praxis e.V., Praxis Haftası programında kentsel alanın birlikte yaratılması sürecinde, şimdiye kadar yeterince temsil edilmeyen perspektiflere ve uygulamalara yer açmak istiyor. Bu düşünceyle, yukarıda belirtilen sorularla tematik olarak ilgilenen katılımcıları, sanatçı rezidans programına davet ediyoruz. Sanatsal ve kentsel pratiklerde kamusal sanat, kültür, kentsel gelişim ve sosyal meselelerin kesişiminde çalışan (örneğin: özgürlükçü, sömürgecilik karşıtı, sınıf eleştirisi yapan, göçmen ve/veya queer-feminist bir perspektifte hareket eden) girişimleri, kolektifleri, ilgili toplulukları veya bireyleri arıyoruz.

Bu Açık Çağrı, yalnızca marjinalleştirilmiş girişimlere, kolektiflere, ilgili topluluklara veya bireylere yöneliktir. Rezidanslar için derneğin tüm alanları henüz tamamen engelsiz değildir. Bunu değiştirmek istiyoruz ve bunun için mevcut sosyal bariyerleri yıkma sürecindeyiz. Herhangi bir öneriniz, eleştiriniz veya fikriniz varsa, lütfen office@urbanepaxis.berlin adresinden bizimle paylaşmaktan çekinmeyin.

Sanatçılar, Temmuz ortasından Eylül başına kadar ilgili perspektifler üzerine proje geliştirmeye ve 04.09. -10.09.2023 tarihleri arasında PRAXIS HAFTASI programına katkı sağlamaya davet edilmektedir. İş formatı ve sanatsal yöntemler serbestçe seçilebilir. (Örneğin: sergi, gösterim, atölye çalışması, enstalasyon, vb...)

Grubun büyüklüğüne ve proje fikrine bağlı olarak, her misafir sanatçıya 4.000 Avro'ya kadar ücret ve 1000 Avro'ya kadar malzeme desteği verilecektir. Buna ek olarak ihtiyaç halinde, lisanslama prosedürleri, teknoloji ve malzeme temini konusunda alan önerisi ve tavsiyelerle destek verebiliriz. Ayrıca, fikir alışverişi veya özel sorularınız için sizi dernek üyeleriyle temasa geçirmekten memnuniyet duyarız. Rezidans programında yer almak için 23.06.2023 tarihine kadar kendinizi ve fikirlerinizi tanıtan bir sunumla (max. 3 A4 sayfası) başvurabilirsiniz.

Urbane Praxis e.V., PRAXIS HAFTASI programını organize etmek ve misafir sanatçıları seçmek için bir ekip atayacaktır. Ekip, Urban Praxis'in iç ve dış perspektiflerinin çeşitlilik ve denge oranına dikkat edecektir. Sanatçı Rezidans programının seçim sonuçları, 02.07.2023 tarihine kadar sizlere geri bildirilecektir..

Herhangi bir sorunuz varsa, lütfen office@urbanepaxis.berlin adresinden bizimle iletişime geçin.

PRAXIS HAFTASI "Şehrine sahip çık!", sivil toplum, sanat, kültür, çevre, eğitim, gençlik ve sosyal gelişim alanlarında Berlinli aktörlerin oluşturduğu ve giderek büyüyen bir ağ olan Urbane Praxis e.V. tarafından düzenlenmektedir. Urbane Praxis e.V. geçen yıl ilk kez kentsel alanda çağdaş bir konferans festivali olan Kentsel Uygulama Haftası'nı düzenledi.

Proje, Berlin Proje Fonu ile Kültür ve Avrupa Senato Departmanı tarafından finanse edilen DRAUSSENSTADT girişiminin bir parçasıdır.



**DRAUSSEN
STADT**

